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  Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından yapılan 
açıklamaya göre, 1 
milyar 389 milyon 
795 bin TL’lik tarım-
sal destek ödemele-
ri çiftçilerin hesap-
larına aktarılmaya 
başlandı.
  Bu önemli 
duyuru, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan da doğrulandı.
Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yu-
maklı, sosyal med-
ya hesabından yap-
tığı paylaşımda, “1 
milyar 389 milyon 
795 bin TL 

1,4 milyar liralık tarımsal 
destek ödemeleri başladı

Kırşehir çiftçilerine büyük müjde: Kırşehir’de çiftçilerin 
yüzü güldü

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Kocaeli 
Valisi İlhami Aktaş’ı ziyaret etti. 
 13 Eylül 2024 tarihinde 
valilik makamında gerçekleşen zi-
yaret samimi bir sohbet orta-
mında gerçekleşti.
 Paydaşlar ortaklığında 
ekim ayında gerçekleştirilecek 

“Sağlık Sanayimizin Geleceği Ça-
lıştayı” öncesinde fikir alışveri-
şinde bulunmak üzere ziyaretler 
gerçekleştirdiğini anlatan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Kocaeli 
Valisi İlhami Aktaş’a Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin sağlık ala-
nındaki çalışmaları ile Ahilik ha-
reketi olan kalite çalışmaları 

Rektör Karahocagil 
Kocaeli Valisi İlhami 

Aktaş’ı ziyaret etti

 Kırşehir Ticaret Borsası, 
Çuğun köyünde 9 Eylül 2024 tari-
hinde görülen şap hastalığı sebebiy-
le önemli bir duyuru yayımladı. 

 Yapılan açıklamada, şap has-
talığı nedeniyle Hayvan Sağlık Zabı-
tası Komisyonu'nun kararı doğrultu-
sunda Kırşehir Canlı Hayvan Paza-

rı’nın geçici olarak kapatıldığı bildiril-
di.
 Ticaret Borsası tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere 

Kırşehir'de Canlı Hayvan 
Pazarı geçici olarak kapatıldı

Bölgedeki
 hayvan
 sağlığı

 koruma
altında...

2'de

 Bölgesel Türk Akademisi ve Türk Dil 
Kurumu'nun 9-11 Eylül tarihlerinde Bakü'de 
düzenlediği Ortak Alfabe Komisyonu'nun 
üçüncü toplantısı başarıyla tamamlandı. 
 Bölgesel Türk Akademisi ve Türk Dil 
Kurumu'nun 9-11 Eylül tarihlerinde 

Türk halklarının tarihinde yeni bir aşama: 

Ortak Türk 
Alfabesi 

onaylandı

 2'de

  Maliye Ba-
kanlığı, piyasadaki 
nakit akışını kontrol 
altına almak amacıy-
la yeni bir uygulama 
başlatıyor. 
 Bu düzenle-
meye göre artık yal-
nızca fiş vermeyen es-
naflar değil, fiş alma-
yan müşteriler de ce-
zalandırılacak.
  Fiş almayan 
müşterilere 5 bin TL 
özel usulsüzlük 

Kırşehir'de fiş almayan 
müşterilere 5 bin TL ceza 

uygulaması başlıyor!
 Kırşehirli vatandaşlar, alışveriş 
sonrası fiş almayı unutmayın!

 - Kırşehir Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekiple-

ri, öğrencilerin güvenliği için 
okul çevresinde denetim ger-
çekleştirdi. 75 personelden

Kırşehir'de polis, okul 
çevresi ve servis 

araçlarında denetim yaptı

2'de
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Kırşehir çiftçilerine büyük müjde: 

1,4 milyar liralık tarımsal destek ödemeleri başladı

Türk halklarının tarihinde yeni bir aşama: 
Ortak Türk Alfabesi onaylandı

1'den Devam
tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimi-
zin hesaplarına aktarıyoruz. Hayırlı ve bere-
ketli olsun” ifadelerini kullandı. Bu destek 
ödemesi, sertifikalı tohum kullanım desteği, 
kırsal kalkınma yatırım desteği, dane zeytin 
desteği ve sertifikalı tohum üretim desteği 
gibi kalemlerde çiftçilere yönelik olarak ya-
pılacak.
DETAYLI DESTEK MİKTARLARI AÇIK-
LANDI
 Sertifikalı tohum kullanım desteği: 
1 milyar 283 milyon 56 bin 181 TL
Kırsal kalkınma desteği: 86 milyon 959 bin 
649 TL
 Dane zeytin desteği: 14 milyon 867 
bin 163 TL
 Sertifikalı tohum üretim desteği: 4 
milyon 912 bin 7 TL
ÖDEMELER T.C. KİMLİK NUMARASI-
NA GÖRE YAPILACAK
 Sertifikalı tohum kullanım desteği, 
çiftçilerin T.C. kimlik numarasının son iki ha-

nesine göre hesaplara aktarılacak. Buna 
göre:
 T.C. kimlik numarasının son iki ha-
nesi “0", “2" ve “4" olan çiftçiler 13 Eylül 
2024 tarihinde ödeme alacak.
 T.C. kimlik numarasının son iki ha-
nesi “6" ve “8" olan çiftçiler ise 20 Eylül 
2024 tarihinde saat 18:00 itibarıyla ödeme 
alacak.
 Diğer tüm destekleme ödemeleri 
ise 13 Eylül 2024 tarihinde toplu olarak 
çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya başlandı. 
Bu destekler, Kırşehir ve çevre illerde tarım 
sektörünün gelişimine büyük katkı sağlaya-
cak.
 Kırşehir’de çiftçiler, bu desteklerle 
hem üretim maliyetlerini düşürecek hem de 
üretim kapasitelerini artırarak tarımsal ve-
rimliliklerini yükseltme fırsatı bulacak. Ta-
rımsal kalkınmayı destekleyen bu adımlar, 
bölgedeki tarım ekonomisine de olumlu 
katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

Rektör Karahocagil Kocaeli Valisi
 İlhami Aktaş’ı ziyaret etti

1'den Devam
hakkında bilgiler verdi. İlerleyen günlerde ili-
mizde düzenlenecek Ahilik Haftası Kutlama-
ları kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesinin 27-29 Eylül 2024 tarihinde “Geçmiş-
ten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık” konu-
lu VII. Uluslararası Ahilik Sempozyumuna 
ev sahipliği yapacağını belirten Rektör Ka-
rahocagil, sempozyumun iki oturumunda 
Ahilik- Kalite ilişkinin tartışılacağını kaydetti. 
Ziyarette aynı zamanda üniversitemizin 
ödüllü ve yerli kalite yönetim sistemi yazılı-

mı Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 
(BKYS) ve Ahi Yeterliliğe Dayalı Eğitim Pro-
jesi (AYDEP) hakkında bilgiler veren Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversite-
miz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek sem-
pozyuma Kocaeli Valisi İlhami Aktaş’ı da 
davet etti.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Üni-
versite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil’e teşekkür etti.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Bakü'de düzenlediği Ortak Alfabe Komisyo-
nu'nun üçüncü toplantısı başarıyla tamam-
landı.
 Türk Devletleri Teşkilatı tarafından 
resmi olarak atanmış komisyon üyelerinin 
deneyimi ve katılımıyla düzenlenen önemli 
toplantının temel amacı, bu alanda bilgi ve 
tecrübe alışverişinin yanı sıra Türk dilleri 
için ortak alfabe projesini de temel alarak 
tamamlamaktı. 
 Komisyonda görev alan Özbekistan 
Gazetecilik ve Kitle İletişim Üniversitesi Rek-
törü Prof. Gazetecilik ve Kitle İletişim Üni-
versitesi Rektörü Sn. Şarzad Kudrethoca ta-
rafından yapılan açıklamaya göre, bilim 
adamlarının 1991 yılında önerdiği 34 harfli 
Latin esaslı tamamı Ortak Türk Alfabe tas-
lağı ayrıntılı olarak ele alındı.

  Komisyon üyeleri geniş bir tartış-
ma yürüterek projede dikkat edilmesi gere-
ken hususları belirledi.
 Whatsapp Image 2024 09 13 At 
16.35.07Tartışmalar sonucunda 34 harften 
oluşan milli Türk Alfabesi üzerinde genel uz-
laşmaya varıldı. Alfabedeki her harfin Türk 
dillerinde bulunan farklı sesleri temsil etme-
sine özellikle dikkat edildi.
 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, bu uzlaşma 
ve alınan kararın reform niteliğinde olduğu-
nu belirterek, "Bu çalışmaları titizlikle yürü-
ten ve sonuçlandıran Türk dünyasının müm-
taz temsilcileri ve bilim adamlarını gönül-
den kutluyoruz. 
 Bu uzlaşı yeni uzlaşı ve kararların 
habercisi niteliğindedir. Yaşasın büyük Türk 
birliği" dedi. (KGK)

Kırşehir'de Canlı Hayvan 
Pazarı geçici olarak kapatıldı
1'den Devam
yer verildi: "İlimiz merkez Çuğun köyünde 09.09.2024 tarihinde 
çıkan şap hastalığı nedeni ile Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu ka-
rarı gereği Canlı Hayvan Pazar Yerimiz geçici süre ile kapatılmıştır. 
Halkımıza ilanen duyurulur."
 Şap hastalığı, hayvanlar arasında hızlıca yayılan ve ekono-
mik kayıplara yol açan bir hastalık olduğundan, önlemler çerçeve-
sinde pazarın kapatılmasının bölgedeki hayvan sağlığını koruma 
amacı taşıdığı belirtildi. 
 Yetkililer, vatandaşları hastalık konusunda dikkatli olmaya 
ve gerekli önlemleri almaya davet etti. Pazarın ne zaman tekrar açı-
lacağına dair bir tarih verilmezken, hastalığın kontrol altına alınma-
sının ardından gerekli bilgilendirmenin yapılacağı ifade edildi.
 Kırşehir'de hayvan sahipleri ve üreticiler, hastalığın yayıl-
masını önlemek için alınan tedbirlerin önemine dikkat çekerek, böl-
gede yaşayan çiftçilerden yetkililerin uyarılarını dikkate almalarını is-
tedi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de fiş almayan 
müşterilere 5 bin TL ceza 

uygulaması başlıyor!
1'den Devam
cezası uygulanacak.
ESNAFA ART ARDA ARTAN CEZALAR!
 Fiş kesmeyen esnaflar ise ciddi yaptırımlarla karşılaşacak. 
İlk ihlalde esnafa ceza uygulanacak, ancak ikinci kez fiş kesmediği 
tespit edilen esnafa 20 bin TL, üçüncüsünde 30 bin TL, dördüncü-
sünde 40 bin TL ve altıncı kez bu durumla karşılaşıldığında 100 bin 
TL ceza kesilecek.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI'NIN TEBLİĞ TASLAĞI
 Gelir İdaresi Başkanlığı'nın hazırladığı tebliğ taslağına göre, 
perakende satış fişi, fatura, gider pusulası, serbest meslek makbu-
zu, ödeme kaydedici cihaz fişi gibi belgeleri almayan müşterilere 
her bir belge için 5 bin TL ceza kesilecek. Ancak nihai tüketiciler, fiş 
vermeyen satıcıyı 5 iş günü içerisinde yetkililere bildirirse bu ceza-
dan muaf tutulacak. Bu yeni düzenleme, hem esnafın hem de va-
tandaşların dikkatli olmasını gerektiriyor. Hem ekonomik denetimle-
rin artırılması hem de kayıt dışı ekonomi ile mücadele kapsamında 
hayata geçirilen bu uygulama, ülke genelinde önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
 Kırşehir esnafı ve vatandaşlarının bu yeni düzenlemelere 
dikkat etmesi, yüksek cezalarla karşılaşmamaları için büyük önem 
taşıyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de polis, okul çevresi ve
 servis araçlarında denetim yaptı
1'den Devam
oluşan 21 ekip denetimlerde, okul ile ilişkisi 
olmayan şüphelileri ve servislerin sürücüle-
rini inceledi.
 Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince liselerin çevresindeki 
43 kişi kontrol edildi. 
 Okul ile alakası bulunmayan 3 kişi-
ye idari işlem yapıldı.

Kontrollerde 2 okul servis sürücüsüne 
belge eksikliğinden 3 bin 12 lira ceza uygu-
landı. 
 2 motosiklet sürücüsüne ise işlem 
yapılarak, araçlar trafikten men edildi.
 Ayrıca, okul çevresindeki öğrenci 
velilerine ve servis sürücülerine narkotik 
ekiplerince bilgilendirme yapıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

 İlk kez mikro ihracat yapmak is-
teyen kişilerin ilk basitleştirilmiş gümrük 
beyannamesi (BGB) kapsamındaki sorgu 
ve transfer işlemleri gümrük idaresine 
başvurmadan otomatik şekilde yapılacak.
 Ticaret Bakanlığından yapılan 
açıklamada, ilk kez mikro ihracat yapmak 
isteyen kişilerin, operatör hızlı kargo fir-
ması veya posta idaresince adlarına ilk 
defa BGB düzenlenmesi esnasında, güm-
rük idaresine başvurmaları ve gümrük 
idaresi tarafından Türkiye Cumhuriyeti 
kimlik numarası/vergi kimlik numarasının 
sorgu ve transfer işlemi yapılarak firma 
kaydı oluşturmasından sonra işlemleri 
gerçekleştirebildiği anımsatıldı.
 Yapılan düzenlemeyle BGB kap-
samındaki ilk gümrük işleminde gönderici 
hanesinde beyan edilen T.C. kimlik nu-
marası/vergi kimlik numarası üzerinden iş-
lemin otomatik şekilde yapılabilmesinin 
sağlandığı belirtilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
  "Ticaret Bakanlığına bağlı Güm-
rükler Genel Müdürlüğü tarafından, mikro 
ihracatın tabana yayılması ve ilk kez 
mikro ihracat yapmak isteyen genç ve 
kadın girişimcilerimiz ile KOBİ'lerimizin 
gümrük süreçlerini kolaylaştırmak ama-
cıyla BGB kapsamında ilk kez mikro ihra-
cat yapmak isteyen firma ve gerçek kişi-
lerin bu sorgu ve transfer işlemi için güm-
rük idaresine doğrudan başvurmasına 
gerek kalmadan BGB kapsamındaki ilk 
gümrük işleminde gönderici hanesinde 
beyan edilen T.C. kimlik numarası/ vergi 
kimlik numarası üzerinden işlemin oto-
matik şekilde yapılabilmesi sağlanmıştır.  
Ticaret Bakanlığı olarak ihracata dayalı 
büyüme modelimize her gün yeni geliş-
meler ve adımlarla ekonomik büyüme ve 
refahımıza katkı sağlarken, ihracatçıları-
mızın işlemlerini kolaylaştırarak yanların-
da olmaya devam edeceğiz." (AA)

Ticaret Bakanlığından
 mikro ihracat

 yapmak isteyenlere 
kolaylaştırıcı adım

 Santa Maria İtalyan Kilise-
si'ne 28 Ocak 2024'teki saldırının 
planlayıcılarından olan ve saldırıda 
kullanılan silahı temin eden terör ör-
gütü DEAŞ üyesi Viskhan Soltamati-
ov, Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT) 
istihbarat çalışmaları sonucu yaka-
landı.
 Güvenlik kaynaklarından edi-
nilen bilgiye göre, MİT ve Emniyet 
Genel Müdürlüğü, terör örgütü 

DEAŞ'a karşı ortak operasyon ger-
çekleştirdi.
 MİT'in istihbarat çalışmaları 
sonucu, Afganistan'daki DEAŞ yapı-
lanması olan Horasan Vilayeti'ne 
bağlı olarak Türkiye'ye yönelik faali-
yet gösterdiği belirlenen, Santa 
Maria İtalyan Kilisesi'ne yönelik sal-
dırının planlayıcıları arasında yer 
alan ve saldırıda kullanılan silahı 
temin eden Viskhan Soltamatiov 

İstanbul'da yakalandı. (AA)

İstanbul'daki kilise saldırısının planlayıcılarından 
Soltamatiov, MİT'in çalışmalarıyla yakalandı
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 Bir otobüste tüm yolcuların ağır va-
sıta ehliyeti var, ancak sürücü ehliyetsizse 
bu aracın kaza yapması kaçınılmaz olur.
 Çünkü ehliyet yolcuya değil; sürü-
cüye gerekli ilimizde AK Parti, sorununu 
çözdü.
 Manşet “görevini yapmayan bürok-
ratlar bir bir alınacak”.
 Devletin makamında halka görevi-
ni yapmayan mı, seçilmişleri takmayan mı?
 Elbette görevini yapmayan alınma-
lı.
 Görev derken açıklanmalı.
 Kaybetmenin faturası teşkilata 
değil atanmışlara kesiliyor.
 Kırşehir’de seçimlerin kaybı atan-
mışlara çıkacak gibi gözüküyor.
 Atanmış bürokrat ne yapsın gece-
sini gündüzüne katsa da ilin sorunları için 
mesaisini harcasa da, fatura müdürlere ge-
liyor.
 Kurum müdürleri atayan irade as-
lında seçilmişleri de atayan irade.
 Biri devlet memuru başı eğik, di-
ğeri seçildim havalarında.
 İktidar seçilmişlerin söz sahibi ol-
duğu bir ülkede atanmış halkın sorunları 
çözse de.
 Seçilmiş irade memnun değilse alı-
rım bak dediklerini duymaktaysa hep gide-
ceğim gözüyle bakar.
 Atanmış adı üzerinde bir siyasi se-
çilmiş ona baskı uyguluyorsa.
 Kurumları kim yönetiyor atanmışlar 
değil siyasi irade.
 Siyasetçinin güçlü atanmışların 
korktuğu bir ülkede müdürün biri gider di-
ğeri gelir.
 Gelen müdür ne zaman alınacağım 
der.
 Seçimlerde ortak adayla on bir 
fark yerler faturayı kurum müdürlerine ke-
serler.
 Cumhurbaşkanı açıklıyor “yorgun 
varsa çekilsin”.
 Genel kurula kadar şekillenecek 
gibi gözükse de il ilçe teşkilatı hayatlarında 
memnun.
A deta ‘Koyun can, kasap et derdin-
de’ dedirtecek kişisel hesaplar, kısır çekiş-
meler gündemi oluşturmuyor mu?
 Bir fikrin karşılaşabileceği en tehli-
keli ve yok edici durum, o fikrin kötü versi-
yonları tarafından veya o fikri benimseme-
yenler tarafından temsil edilmesidir.

 ”Hak gelince batılın zail olduğu” 
gibi, batıl gelince de hak zail oluyor.
 Siyasi yarış, ehliyetsizlerin direksi-
yonda, ehliyetlilerin arka koltukta olduğu, 
lüks araçların garajda, külüstür araçların 
yolda olduğu yarışa dönüyor, hezimet kaçı-
nılmaz oluyor.
 Aynı şeyi yaparak farklı sonuç bek-
lemek ahmaklığın tanımlarındandır.
  ‘Bırakın güneş doğmadıkça sabah 
olmaz’ diyenleri, kendileri ötmedikçe sabah 
olmayacağını sananlar, kendilerinin vazge-
çilmez olduğunu zannedenler teşkilatsız bir 
hiçtir.
 Sıfırların önündeki birin silinmesi 
durumunda sıfırların bir anlam ifade etme-
diği gibi; kişiler de teşkilatla birlikte bir de-
ğerdir.
 Teşkilatsız veya teşkilata rağmen 
birileri değer ifade ediyorsa orada teşkilat 
yoktur.
H alide Edip Adıvar, hatıratında anla-
tır…
 “Demirci Mehmet Efe ile Eğirdir’e 
giderken herkes evine çekilmiştir. Sokaklar 
ıssızdır.
 Çünkü Efe’nin ne yapacağı belli de-
ğildir.
 Oysa Efe, kendisinin halk tarafın-
dan karşılanmasını beklemektedir. Karşılan-
mayınca öfkelenir.
”Bizim geldiğimizi kimse duymamış anlaşı-
lan, önünüze ilk gelen adamı şu ağaca asın 
ki herkes duysun” der.
 O sırada merkebi ile tarlasından 
dönen bir delikanlıyı yakalayıp getirirler. 
 Halide Edip, engellemeye çalışır 
ama başarılı olamaz, ağaca asarlar.
 Bunun üzerine Halide Edip, gözleri 
yaşlı, “Yakıştı mı bu senin efeliğine! Efelik 
töresi bu mudur” der.
 Efe, şu sözleri söyler:
 “İnsanlar ya ilimle ya da zulümle 
yönetilir.
 Bizde ilim yok.
 Ne yapalım, zulümle yönetiyoruz!”

 Kırşehir'deki 
kültürel mirasın ko-
runması ve gelecek 

nesillere aktarılması 
adına önemli bir 
adım atıldı. 

 Prof. Dr. 
Ayfer Şahin ve Şair 
İbrahim Düğer'in 

ortak çalışmasıyla 
derlenen, Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği'nin 
(Kırşehir ESOB) des-
tekleriyle yayınlanan 
"Kalemlerden Dökü-
len Ahiname” isimli 
eser Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara’ya 
takdim edildi.
 Bu önemli 
eser, Kırşehir'in kül-
türel ve tarihi biri-
kimlerini kaleme ala-
rak, esnaf ve sanat-
karların toplumsal ya-
pıdaki yerini vurgu-
luyor. 

 Kitap, Ahi 
kültürünün derin 
izlerini kapsayan 
bölgenin kültürel 
zenginliklerini bir 
araya getiriyor ve 
bu değerlerin ko-
runmasına katkı 
sağlıyor.
 Vali H. Mete 
Buhara, kitabın Kır-
şehir'in kültürel açı-
dan daha da güçlen-
dirileceğini belirtti. 
 Eserin der-
lenmesinde emeğin 
geçen herkese te-
şekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

"Kalemlerden Dökülen Ahiname" 
kitabı Vali Buhara'ya takdim edildi

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Sakarya Meydan 
Muharebesi Zaferi’nin 103. yıl dönü-
mü vesilesiyle sosyal medya üzerin-
den anlamlı bir mesaj paylaştı. 
 Milli Mücadele’nin en önem-
li dönüm noktalarından biri olan bu 
zaferi anmak için yaptığı paylaşım-
da, Vekil Erkan, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilere minnet ve rahmet 
dileklerini iletti.
 Necmettin Erkan, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, "Milli Mücadelemizin 
büyük zaferlerinden Sakarya 
Zaferi’nin 103’üncü yıl dönü-
münü kutluyor, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak 
üzere bütün Şehitlerimizi ve Ga-
zilerimizi rahmet ve minnetle 

anıyorum." ifadelerine yer verdi. 
 Bu mesaj, Sakarya Meydan 
Muharebesi’nin tarihteki önemine 
ve bu zaferin Türk milletinin bağım-
sızlık mücadelesindeki hayati rolüne 
vurgu yaptı.
 Sakarya Meydan Muharebe-
si, Türk ordusunun Kurtuluş Sava-
şı’nda işgalci güçlere karşı kazandığı 
en önemli zaferlerden biri olarak bi-
liniyor. 
 23 Ağustos - 13 Eylül 1921 
tarihleri arasında gerçekleşen bu 
destansı savaş, Türk milletinin ba-
ğımsızlık yolundaki kararlılığını ve az-
mini tüm dünyaya bir kez daha gös-
termişti. 
 Bu zafer, Türk ordusunun 
büyük bir direnişle Yunan kuvvetle-
rini geri püskürttüğü ve bağımsızlık 
mücadelesinin seyrini değiştirdiği 

kritik bir an olarak tarihe geçti.
 Milletvekili Erkan’ın bu an-
lamlı zaferi hatırlatarak yaptığı pay-
laşım, aynı zamanda Türk milletinin 
tarihine olan saygısını ve milli de-
ğerlere sahip çıkma bilincini yeni-
den gündeme taşıdı. 
 Erkan, milli mücadelenin 
kahramanlarına olan şükran duygu-
larını ifade ederken, bu zaferin yal-
nızca askeri bir başarı olmadığını, 
aynı zamanda Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve hürriyetine olan inancı-
nı simgelediğini belirtti.
 Sakarya Zaferi’nin Türk tari-
hi açısından önemini vurgulayan 
Erkan, genç nesillere milli mücadele 
ruhunu aktarmanın da gerekliliğine 
dikkat çekti. 
 Bu tür zaferlerin unutulma-
ması gerektiğini söyleyerek, her yıl 
dönümünde şehit ve gazilerimizi an-
manın, onların fedakârlıklarını ge-
lecek nesillere aktarmanın büyük bir 
sorumluluk olduğunun altını çizdi.
 Necmettin Erkan’ın Sakarya 
Meydan Muharebesi’ne dair yaptığı 
bu açıklama, hem milli tarihin 
önemli dönemeçlerinin unutulma-
ması gerektiğini hem de bu zaferle-
rin kutlanmasının Türk milletinin ba-
ğımsızlık ruhunu daima diri tutmak 
için ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
 Vekil Erkan’ın mesajı, sos-
yal medyada birçok kişi tarafından 
beğeni ve destek aldı.
 Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan’ın bu vesileyle yaptığı 
açıklamalar, Türk milletinin geçmişi-
ne olan bağlılığını ve tarihi zaferlere 
gösterilen minnettarlığı yansıtırken, 
Sakarya Zaferi’nin milli mücadelede-
ki yerinin bir kez daha hatırlanması-
na vesile oldu.(SEVGİ ER)

Vekil Erkan'dan Sakarya Zaferi’nin 
103. yıl dönümünde anlamlı mesaj

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Kırşe-
hir Lisesi'ni ziyaret 
ederek öğrencilerle 
buluştu. 
 Ziyareti sıra-
sında okulda eğitim 
ortamını yerinde in-
celeyen Müdür Gül-
şen, öğrencilerle de 
muhabbet etmeyi 

ihmal etmedi.
 Öğrencilerin 
derslere ve genel du-
rumlarına ilişkin so-
rular soran Müdür 
Gülşen, onların eği-
tim hayatlarındaki he-
deflerini sordu ve ge-
lecekleriyle ilgili tav-
siyelerde bulundu. 
 Kırşehirli öğ-
renciler, İl Milli 

Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen'e sorular so-
rarak, eğitim sistemi 
ve kariyer planlarına 
dair görüşleri sordu.
 Müdür Gül-
şen, Kırşehir Lise-
si'ndeki gelişmelerin 
umutlarını ve moti-
vasyonlarını görmek-
ten keyif aldıklarını, 
eğitimin sadece aka-

demik başarılarla sı-
nırlı kalmaması ge-
rektiğini, aynı za-
manda iyi bireylerin 
yetiştirilmesinin öne-
mini vurguladı. 
 Ziyaret, okul 
yönetimi ve hizmet-
leri tarafından da 
memnuniyetle karşı-
landı.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Milli Eğitim 
Müdürü Gülşen, 
liseli gençlerle 
muhabbet etti

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Kayma-
kamı Emre Yeşilbaş 
ve Mucur Belediye 
Başkanı Ali Şahin, 

Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürü olarak göreve 
başlayan Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy’a ha-
yırlı olsun ziyaretin-

de bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında Kaymakam Ye-
şilbaş ve Başkan 
Şahin, Doç. Dr. 
Ersoy’a yeni görevi-
nin hayırlı olmasını 
dileyerek, Kırşehir’de 
sağlık hizmetlerinin 
geliştirilmesi ve iyi-
leştirilmesi konusun-
da başarılar temenni 
ettiler. 
 Ziyaret, sağ-
lık alanında yapıla-
cak iş birlikleri ve il-
çedeki sağlık hizmet-
lerinin daha ileri ta-
şınması adına görüş 
alışverişiyle devam 

etti.
 Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, bu 
nazik ziyaretten do-
layı duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek Kaymakam Emre 
Yeşilbaş ve Belediye 
Başkanı Ali Şahin’e 
teşekkür etti. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Ersoy, 
Kırşehir’in sağlık alt-
yapısını güçlendir-
mek ve halkın sağlık 
hizmetlerine daha 
kolay erişimini sağla-
mak adına çalışma-
lara kararlılıkla 
devam edeceklerini 

ifade etti.
 Ziyaretin ar-
dından taraflar karşı-
lıklı iyi niyet temen-
nilerinde bulundular.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Ersoy’a hayırlı olsun ziyareti
Kaymakam Yeşilbaş ve Başkan Şahin’den Müdür
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 İnsan bu kendisine göre bir yaşam 
ve bu yaşam içinde gidip deldiği yediği içti-
ği gördüğü her yer her şey dolaştığı bütün 
ülkeler gönlünde kendi içinde bir yer eder.
 Anlatır hep döker ortaya hele birde 
hitabet varsa dinletir etrafını yanındakilerin 
hayal gücü genişler ortak olur onunla o an-
daki yaşanmışlığın dışında kalır onunla 
seyrü sefer eder.
 Dolaşır uzayın boşluklarında bazen 
hitap bazen üzüntüler içinde geçer.
 Anlatılan her şey kocaman bir dün-
yada hayrın ikame ettiği yıllarda çok uzun 
olsa da kimi hiç çıkmamıştır kendi ocağın-
dan kimi dolaşmıştır birkaç il kocamandır 
onun dünyası.
 Alır satar servetine servetler katar 
içinde yaşadığı mekânın ancak bir parçası-
dır anlattıkları.
 Gerisi boş gerisi hayal kocaman 
yaşam sığmıştır bir ömüre işte benim yılla-
ra sığmayan dünyam. 
 Yıllara meydan okunan yaşantım. 
Hepsi bu kadar almıştır beni benden malım 
mülküm servetim hayatım ya dolu dolu bir 
iman ihlas ya da içi boş bir küfeden ibaret-
tir. 
 Malın başkalarına mirasın kavgala-
rını evlatların arasındaki küslük ve husu-
metlere sen ise ahirette hesaba gidecek-
sin.
 İşte kocaman sandığım hayaller 
kurup servetime servet katıp öğündüğüm 
benim dünyam. Hani bir söz vardır ya” mal 
sahibi mülk sahibi malda yalan mülkte 
yaşan var birazda sen oyalan” . 
 Benim kocaman sandığım dünyam 
ne kadar küçük ne kadar geniş meğer 
sonu yine kara toprak sonu yine hesap 
günü.
 Hiç unutmam öğretmenlik yıllarım-
da birinci sınıfa yeni başlamış minnacık kü-
çücük bir öğrencim. 
 İsmi benimle adaşım okullar açıldı 
yeni kayıt yeni sınıf birinci sınıfları okutaca-
ğım birleştirilmiş sınıf iki öğretmeniniz öğ-
retmen arkadaşım Eyüp Doğan ona bura-
dan Allah rahmet eylesin diyorum mekânı 
cennet ruhu şaad olsun.
 Sınıflara girdik o küçücük sevimli 
öğrencim. 
 Ve öğrencilerim şimdi kocamanlar 

hepsine başarılar dilerim. Her meslekten 
olan öğrencilerime. 
 Ramazan’la küçük bir sohbete dal-
dık okulu sevecek onları okula dahada yak-
laştırmak sevgiyi aşılamak için Ramazan’ın 
çanta önlük birkaç kalem bir de defter.
 Ramazan malzemelerin ve öncülü-
ğünde çok güzelmiş (o günün şartlarında 
siyah önlük beyaz yaka) bunları sana kim 
aldı dedim. 
 Adaşım Ramazan öğretmenim 
dedem aldı dedi. 
 Onları nerden almış dedim. Rama-
zan öğretmenim şaarden (şehir) almış 
dedi. 
 Hangi şehirden almış dedim
Ramazan öğretmenim “Herhalde bir şaar 
var. “Başka şaar mı var?” dedi. 
 Beni bir gülme tuttu. 
 Ramazan’ın gözünde bir şehir var 
bu onun dünyası o kadardı. Okula geldiği 
içinde içleri hep kıpır kıpırdı. 
 Benim içimde onlarla kıpırdıyor on-
ları hayatı yaşamı anlatmaya bilgilerin en 
güzelini en doğrusunu vermek için çalışı-
yordum. 
 Onlar benim kocaman dünyamın 
parçaları idi okulların yeni başladığı koca-
man gözüken bütün öğrencilere ve hala gö-
rüşüp hoş sohbetler ettiğim öğrencilerimi-
ze başarılı yıllar. 
 Kocaman dünyalarında başarılar di-
lerim. Öğrenciler öğretmenlerin kocaman 
dünya içinde birer parçalarıdır. 
 Onlara daima iyiyi güzeli, güzel ah-
lakı bir ömür mutlu olmaları için her şeyin 
en güzelini verin saygı değer öğretmelerim 
hepinize kocaman gibi gözüken Rama-
zan’ın bir şehirden başka yerinin olmadığı 
bu güzel ülkemizde mutlu olun. 
 Bu hayatta olmayan öğretmen ve 
hayattan kopmuş bütün öğrencilerimize 
rahmet diliyorum. Sağlıcakla kalın.

 Memur Sen Kırşe-
hir Şubesi, Denizli'nin Çiv-
ril ilçesinde göreve gider-
ken uğrayan itfaiyeciler 
için bir geçmiş olsun me-
sajı yayımlandı. 
 Saldırıya uğrayan 
itfaiyecilerin fedakarca top-
lanırken güçlü bir şekilde 
karşı karşıya kaldıkları be-
lirtildi, bu tür eylemlere 
karşı caydırıcı cezai ön-

lemlerin alınması gereken 
vurgulandı.
 “Kamu görevlileri-
mizin güvenliği için her 
zaman yanlarındayız”
 Memur Sen Kırşe-
hir Şubesi yaptığı açıkla-
mada, saldırıya uğrayan it-
faiyecilere derin üzüntüyü 
dile getirerek, “Denizli Çiv-
ril'de yaşadıkları yerlerde 
giderken uğrayan cesur it-

faiyecilerimize geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyo-
ruz. 
 Fedakar itfaiyeci-
lerimize yönelik yapılan bu 
menfur saldırıyı şiddetle kı-
nıyoruz. 
 Kamu görevlileri-
mizin güvenliği ve huzuru 
için her zaman yanlarında-
yız.” ifadelerine yer verdi. 
 Açıklamada, kamu 
görevlilerinin zorlu faali-
yetlerinin büyük özveriyle 
yerine getirdikleri vurgu-
landı.
“Çaydırıcı cezai müey-
yideler getirilmelidir”
 Memur Sen Kırşe-
hir Şubesi, kamu görevli-
lerinin karşılaştıkları şiddet 
olaylarının son bulması 
için daha güçlü cezaların 
getirilmesi gerektiğini be-
lirtti. 
 Yapılan açıklama-
da, “Görevini ifa ederken 
şiddet ile karşı karşıya 
kalan tüm kamu görevlile-
rimizin yanlarındayız.” ifa-
delerine yer verildi. 
 Bu tip şiddet ey-
lemlerinin engellenmesi 

için gerekli caydırıcı cezai 
müeyyidelerin hayata ge-
çirilmesi gerektiği vurgu-
landı.
 Şube, özellikle 
kamu hizmeti sunan kişile-
rin huzur ve güven içeri-
sinde çalışabilmeleri için 
gereken adımların atılma-
sını talep ederken, bu tür 
olayların tekrarlanmaması 
adına daha etkin önlemle-
rin alınmasını savundu.
 Memur Sen Kırşe-
hir Şubesi'nin açıklaması, 
Türkiye genelinde son yıl-
larda kamu görevlilerine 
yönelik artışın giderek art-
masıyla ilgili endişeleri de 
yeniden gündeme taşındı. 
 Saldırılar sadece it-
faiyecilere değil, sağlık per-
soneli, öğretmenler, gü-
venlik görevlileri gibi farklı 
endüstrilere da yöneliyor. 
 Memur Sen Kırşe-
hir Şubesi, bu tür hukuki 
işlemlerin yapılması için 
hem hukuki düzenlemele-
rin yapılması hem de ka-
muoyunun bilgilendirilme-
si gerektiğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Memur Sen, “Kamu görevlilerimize 
yönelik şiddeti kınıyoruz”

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Kırşe-
hir’deki norm kadro 
ve ihtiyaç fazlası öğ-
retmenlerle önemli 
bir toplantı gerçek-
leştirdi. 
 İl Millî Eği-
tim Müdür Yardımcı-
sı Murat Dulkadiroğ-
lu’nun da katılım sağ-
ladığı bu toplantı, 
eğitim kurumlarının 
öğretmen ihtiyaçları-
nın karşılanması ve 

norm kadro fazlası 
öğretmenlerin daha 
verimli şekilde de-
ğerlendirilmesi ama-
cıyla yapıldı. 
 Toplantıya, 
Kırşehir merkezde 
görev yapan sınıf öğ-
retmenleri, okul ön-
cesi öğretmenleri, 
çocuk gelişimi ve eği-
timi branşındaki öğ-
retmenler katıldı.
 Toplantıda, 
öncelikli olarak norm 
kadro ve ihtiyaç faz-

lası öğretmenlerin 
durumları değerlen-
dirildi. Eğitim siste-
minde her yıl ihtiyaç 
duyulan öğretmenle-
rin belirlenmesi ve 
norm kadro fazlası 
öğretmenlerin den-
geli bir şekilde dağı-
tılması, okulların eği-
tim kalitesini artır-
mak için büyük bir 
öneme sahip. 
 Bu çerçeve-
de, Müdür Gülşen, 
öğretmenlerin doğru 
yerlere atanması ve 
eğitim hizmetlerinin 
aksamaması için has-
sas bir süreç yürüt-
tüklerini belirtti.
 Müdür Gül-
şen, toplantıda öğ-
retmenlere hitap 
ederek, Kırşehir’deki 
eğitim kalitesini 
daha yukarılara taşı-
mak için tüm pay-
daşların iş birliği 
içinde hareket etme-
si gerektiğini vurgu-
ladı.
  Öğretmen-
lerin eğitimdeki en 
büyük yapı taşların-
dan biri olduğunun 
altını çizen Gülşen, 
norm kadro fazlası 

öğretmenlerin doğru 
alanlarda ve okullar-
da görevlendirilme-
sinin, hem öğret-
menlerin verimliliğini 
artıracağını hem de 
öğrencilerin daha iyi 
bir eğitim almasını 
sağlayacağını söyle-
di.
 Toplantıda, 
norm kadro fazlası 
olan öğretmenlerin 
tercihlerinin alındığı 
ve Kırşehir merkez-
de öğretmen ihtiyacı 
bulunan okullara, 
puan üstünlüğüne 
göre yerleştirmeler 
yapıldığı bildirildi. 
 Bu yerleştir-
me sürecinde, öğ-
retmenlerin talepleri 
dikkate alınarak, ki-
şisel ve mesleki du-
rumlarının gözetildiği 
bir yöntem izlendi. 
 Böylece, öğ-
retmenlerin hem ken-
dilerine uygun bir 
eğitim ortamında ça-
lışmalarının hem de 
Kırşehir’deki eğitim 
kurumlarının ihtiyaç-
larının karşılanması-
nın hedeflendiği be-
lirtildi.
 İl Millî Eği-
tim Müdür Yardımcı-
sı Murat Dulkadiroğ-
lu da söz alarak, bu 
süreçte öğretmenle-
rin ihtiyaç ve talep-
lerinin dikkatle de-
ğerlendirildiğini, sü-
recin şeffaf ve adil 
bir şekilde yürütül-
düğünü ifade etti. 
Dulkadiroğlu, öğret-
menlerin hangi okul-
larda ihtiyaç duyul-
duğunu bilgilendir-
dikten sonra, norm 

kadro fazlası olan öğ-
retmenlerin puan üs-
tünlüğüne göre ter-
cih yapabileceklerini 
belirtti. 
 Öğretmenle-
rin gönüllü olarak 
tercih yapmalarının, 
sürecin hem daha 
hızlı hem de daha ve-
rimli şekilde sonuç-
lanmasını sağladığını 
dile getirdi.
 Toplantının 
ardından, norm 
kadro ve ihtiyaç faz-
lası olan öğretmen-
ler, Kırşehir merkez-
deki okullar arasın-
dan tercihlerini ya-
parak, puan üstünlü-
ğü esas alınarak gö-
revlendirildi. Bu sü-
reçte, öğretmenlerin 
memnuniyetini artır-
mak ve eğitimin ke-
sintisiz devam etme-
sini sağlamak için 
tüm tarafların görüş 
ve önerileri alındı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından dü-
zenlenen bu toplan-
tı, öğretmenlerin ih-
tiyaçlara göre görev-
lendirilmesi ve Kırşe-
hir’deki okullarda eği-
tim kalitesinin artırıl-
ması adına atılan 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Müdür Yasin 
Gülşen ve ekibi, öğ-
retmenlerin yerleşti-
rilmesinde adalet ve 
liyakati esas alarak, 
öğretmenlerin ve öğ-
rencilerin en iyi şart-
larda eğitim almala-
rını sağlamayı he-
deflediklerini belirtti-
ler.(SEVGİ ER)

Müdür Gülşen, norm kadro 
ve ihtiyaç fazlası 

öğretmenlerle toplantı yaptı

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl-
maz, beraberindeki Yönetim Kurulu Üyele-
riyle birlikte Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası eski başkanı ve Kırşehir Kent Konseyi 
Başkanlığına seçilen Müfit Göçen'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
 Ziyaret sırasında Mustafa Yılmaz, 
Müfit Göçen'i yeni görevi nedeniyle tebrik 
ederek, Kırşehir'in değişimi ve gelişimi için 
birlikte çalışmanın önemine değindi.

 Müfit Göçen ise bu anlamlı ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Kent Konseyi Başkanlığı görevinde Kırşe-
hir'e hizmet etmeye devam edeceklerini, 
şehrin her kesiminden gelen hemşehrilerini 
dinleyerek ortak anlamda hareket edecekle-
rini ifade etti. Göçen, ticaret ve sanayi dün-
yasıyla Kent Konseyi'nin daha güçlü bir iş 
birliğinin içinde olması gerektiğini belirtti.
 Ziyaret karşılıklı iyi dilek ve temen-
nilerle sona erdi.(HATİCE SÜRMELİ)

KTSO’dan Müfit Göçen'e 
“Hayırlı Olsun” ziyareti
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Beyaz 
Saray'dan yapılan 
açıklamada, özellikle 
Çin tarafından kuru-
lan e-ticaret plat-
formları tarafından, 
"de minimis" olarak 
bilinen küçük miktar-
lara uygulanan mu-

afiyetin önemli ölçü-
de artan kötüye kul-
lanımını nedeniyle 
yeni adımlar atıldığı 
bildirildi.
 Son 10 yılda, 
muafiyet talep edilen 
sevkiyat sayısının 
yılda yaklaşık 140 mil-

yondan 1 milyarın 
üzerine çıktığına dik-
kat çekilen açıklama-
da, bu artışın 
ABD'nin ticaret yasa-
larını, sağlık ve gü-
venlik gerekliliklerini, 
fikri mülkiyet hakları-
nı, tüketici koruma 

kurallarını uygulama-
yı ve ülkeye gelen 
yasa dışı veya gü-
venli olmayan gön-
derileri engellemeyi 
zorlaştırdığı kaydedil-
di.
 Açıklamada, 
"ABD'ye giren ve de 
minimis muafiyeti 
talep eden gönderi-
lerin çoğu, Çin'de ku-
rulmuş birkaç e-
ticaret platformun-
dan kaynaklanıyor." 
ifadesine yer verildi.
 Bunun da ül-
kedeki tüketicileri 
riske attığı, işçileri ve 
işletmeleri zayıflattığı 
ve tekstil ile giyim 
gibi düşük değerli 
ürünlerin büyük ha-
cimlerde ABD pazarı-

na gümrüksüz ithal 
edilmesiyle sonuç-
landığı belirtilen 
açıklamada, 800 do-
lardan az olan paket-
lerin muafiyet kapsa-
mında ABD'ye diğer 
ithalatlardan daha az 
incelemeyle girdiği 
ve vergi ile harçlara 
tabi olmadığı anım-
satıldı.
 Açıklamada, 
de minimis muafiye-
tinin kötüye kullanıl-
masını durdurmak 
için yürütme yetkisi-
nin kullanıldığı kay-
dedilerek, ABD 
Kongresine söz ko-
nusu muafiyeti yeni-
den düzenlenmesi 
için çağrıda bulunul-
du.

 De minimis 
ithalat hacimlerini 
azaltmak ve bu sev-
kiyatlarda hesap ve-
rilebilirliği artırmak 
amacıyla yeni kural-
ların yayımlanacağı 
kaydedilen açıklama-
da, böylelikle bazı 
ürünlere gümrüksüz 
satış muafiyeti uygu-
lanmayacağı aktarıl-
dı.
 Açıklamada 
ayrıca Kongre'ye 
tekstil ve giyim ürün-
leri de dahil ithalata 
duyarlı ürünlerin mi-
nimis muafiyetinden 
hariç tutulması için 
harekete geçme çağ-
rısı yapıldı.
 Türkiye de 
harekete geçmişti

 Türkiye'de 
de geçen ay, yurt dı-
şından posta veya 
hızlı kargo taşımacılı-
ğı yoluyla Türkiye'de 
gerçek bir kişiye 
gelen ticari olmayan 
eşyalar için uygula-
nan 150 avro kıymet 
bedeli 30 avro olarak 
güncellenmişti.
 Ticaret Ba-
kanlığından konuya 
ilişkin yapılan açıkla-
mada, ilgili bakanlık-
lar, esnaf, ticaret ve 
sanayi odaları ile tü-
ketici kuruluşlarıyla 
yapılan yoğun istişa-
reler sonucunda bu 
kararın alındığına işa-
ret edilerek, "Son ay-
larda yurt dışından 
posta veya hızlı 

kargo yoluyla ülke 
mize gelen, gerçekte 
ticari faaliyet amaçlı 
eşyalarda gerek kali-
te düşüklüğü nede-
niyle tüketicilerden, 
gerekse de bu ithala-
tın çok hızlı artması 
nedeniyle imalatçı, 
satıcı, esnaf, tacir ve 
KOBİ'ler, esnaf, tica-
ret ve sanayi odala-
rından satış, üretim 
ve istihdam kaybı 
şeklinde yoğun şika-
yetler gelmesi üzeri 
ne bu konuda aksi

yon alınması gereği 
doğmuştur." ifadeleri 
kullanılmıştı.
 Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat da 
söz konusu düzenle-
menin üreticilerin, 
esnaf, KOBİ, tacir, 
mağaza sahibi gibi 
paydaşların yoğun 
bir şekilde pazar ve 
istihdam kaybı yaşa-
ması ile döviz kaybı 
gibi olumsuz etkile-
rin azaltılması ama-
cıyla yapıldığını bil-
dirmişti.(AA)

ABD yönetimi, Çinli e-ticaret 
platformlarından yapılan ithalatı hedef aldı
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 Kırşehir'de eğitim alanında önemli 
bir iş birliği adımı atıldı. Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şubesi ile Yükselenler Akademi 
arasında, Türkiye Kamu-Sen'e bağlı üyeler 
ve çocuklar için özel avantajlar sunan 
%15 indirim anlaşması imzalandı. 
 Anlaşmanın duyurusu, Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın tarafından yapıldı.
 Başkan Yusuf Aydın, gerçekleştiri-
len indirim anlaşmasına ilişkin olarak, 
"Tüm Üyelerimize hayırlı olsun. “dedi.
 Türkiye Kamu Sen Kırşehir Şubesi 
ile Yükselenler Akademi arasında yapılan 
anlaşmaya göre 5, 6, 7 ve 8. sınıfları kap-
sayan hafta içi 5 günlük eğitim programı, 
çalışan ailelerin merkezine yönelik esnek 
bir yapıda düzenlendi. 

 Bu yetenek, özellikle çalışan veli-
ler için uygun olan esnek giriş ve çıkış sa-
atleri sağlanacak. 
 Ayrıca, başarılarını yakından takip 
eden sistemle, düzenli takip ve eğitim koç-
luğu hizmetleri de sunulacak.
 Programın en dikkat çekici yönle-
rinden biri ise 35 Türkiye Geneli Deneme 
Sınavları ve hızlı okuma kurs programı gibi 
sınavlara hazırlık süreçlerini geliştiren 
özelliklerin yer alması oldu. 
 Bu potansiyel, Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şubesi'ne üye olan velilere özel 
olarak hazırlanan %15’lik indirim uygula-
masında yer alıyor.
 Yükselenler Akademi ile yapılan 
bu anlaşmayla 5, 6, 7 ve 8. sınıflara yöne-
lik 40 deneme sınavı programı da sunul-
du. Türkiye genelinde 5.000 TL karşılığın-
da sunulan bu deneme sınavlarının tama-
mı düzenlendi. 
 Bu sınavlar, Kırşehirlilerin akade-
mik gelişimlerini izlemek ve ulusal başarıyı 
başarmak amacıyla tasarlandı.
 Bu deneme sınavları, hem sınav 
pratiğini kazanmalarını hem de ulusal dü-
zeyde kendi başlarına görmeyi sağlayarak 
başarılarına başarı katmayı hedefliyor.
 Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, anlaşmanın hayata 
geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür-
lerini iletti.
 Bu anlaşma, Kırşehirlilerin eğitim 
desteğini sağlamak ve sınav başarılarını ar-
tırmak adına büyük bir fırsat sunarken, ve-
liler için de ekonomik bir rahatlık sağlıyor. 
 Sözleşme, Türkiye Kamu-Sen Kır-
şehir Şubesi Üyeleri için eğitime erişim 
miktarı önemli bir avantaj olarak öne çıkı-
yor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Aydın 
duyurdu : %15’lik indirim 

için imzalar atıldı!

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci'nin liderliğinde 
gerçekleştirilen alt-
yapı ve ulaşım pro-
jeleri, ilçede dikkat 

çeken gelişmeler ara-
sında yer alıyor.
  Son yapılan 
açıklamalara göre, il-
çenin merkezinde 
yer alan Kapalı Pazar 
Yeri'nin bulunduğu 

Turgut Aslan Cadde-
si'nde sıcak asfalt 
serim çalışmaları ta-
mamlanmış durum-
da. 
 Bu çalışma-
nın, caddeyi hem 

daha konforlu hem 
de daha güvenli hale 
getirdiği vurgulanı-
yor.
 Başkan De-
mirci, bu çalışmalar-
la ilgili olarak yaptığı 
açıklamada,
“İlçemizin önemli 
noktalarından olan 
Kapalı Pazar Yeri Tur-
gut Aslan Caddesin-
de sıcak asfalt serim 
çalışmamızı tamam-
ladık. 
 Hemşehrile-
rimize yeni, konforlu 
ve güvenli ulaşım im-
kanı sunmak için yol 
yapım seferberliği-
mizi sürdürüyoruz.” 
İfadelerini kullandı.
 Başkan De-
mirci, ilçenin önemli 
noktalarından biri 
olan Kapalı Pazar 
Yeri'ndeki yol yapı-
mının, hem ilçe sa-
kinlerinin hem de zi-
yaretçilerin seyahat 

konforunu artırdığını 
belirtti. 
 Ayrıca, bu 
çalışmaların Kaman'ı 
modern bir yapıya 
kavuşturma çabala-
rının bir parçası ol-
duğunu ifade etti. 
 Yol yapım ve 
altyapı iyileştirme 
projelerinin devam 
edeceğini ve bu sü-
reçte halkın geri bil-
dirimlerinin dikkate 
alınacağını belirte-
rek, Kaman'ın bölge-
deki diğer ilçeler ara-
sında öne çıkan bir 
konuma yükselmesi-
ni hedeflediklerini 
vurguladı.
 Bu tür pro-
jeler, ilçe sakinlerinin 
günlük yaşamına 
doğrudan etki ediyor 
ve Kaman'ın mo-
dernleşme sürecine 
katkı sağlıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaman’da Kapalı Pazar 
Yeri Projesi tamamlandı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, il gene-
linde tarımsal faali-
yetlerin desteklen-
mesi ve sürdürülebi-
lir kalkınmanın sağ-
lanması amacıyla 
saha çalışmalarına 
hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da, Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü'ne bağlı zi-
raat mühendisleri, 
yem bitkisi destekle-
mesi alacak olan 
yerel üreticilerin si-
lajlık mısır bitkilerini 
yerinde inceledi.
 Silajlık mısır, 
özellikle hayvancılık-

ta kış aylarında kul-
lanılmak üzere hazır-
lanan ve yüksek 
besin değeri ile bili-
nen bir yem bitkisi-
dir. 
 Kırşehir'deki 
bu denetimler, bitki-
lerin sağlık durumu, 
büyüme oranları ve 
olası hastalıklar açı-
sından yapıldı. 
 Ziraat mü-
hendisleri, üreticiler-
le birebir görüşerek 
tarımsal uygulama-
lar hakkında bilgi 
verdi ve karşılaşılan 
sorunlara yönelik 
çözüm önerileri 
sundu.
 Denetimler 
sırasında, mısır bitki-

lerinin genel duru-
mu, verim potansi-
yeli ve hastalık belir-
tileri konusunda de-
taylı kontroller yapıl-
dı. 
 Ayrıca, mü-
hendisler tarafından 
yapılan ölçümler ve 
analizler, bitkilerin 
sağlıklı büyümesini 
sağlamak ve verimi 
artırmak amacıyla 
kaydedildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, bu tür dene-
timlerin üreticilerin 
desteklenmesi ve 
yerel tarımın gelişti-
rilmesi için büyük 

önem taşıdığı vurgu-
landı. 
 İl Müdürlü-
ğü, tarımsal üretimin 
her aşamasında Kır-
şehirli çiftçilere reh-
berlik etmek ve tek-
nik destek sağlamak 
için çalışmalarını sür-
düreceğini belirtti.

 Bu tür saha 
çalışmalarının, Kırşe-
hir'de tarımın daha 
ileri seviyelere taşın-
ması ve bölgesel kal-
kınmanın desteklen-
mesi açısından kritik 
öneme sahip olduğu 
ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Boztepe’de silajlık mısır 
denetimleri yapıldı

 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, her yıl dünya 
genelinde farkındalık oluş-
turmak amacıyla anılan 

Dünya Sepsis Günü dola-
yısıyla bir açıklama yayın-
ladı. Açıklamada, sepsis 
(kan zehirlenmesi) hastalı-

ğının tehlikelerine ve bu 
hastalığın belirtilerine dik-
kat çekildi.Sepsis, bir en-
feksiyona vücudun verdiği 
aşırı tepki sonucu organ-
larda meydana gelen ciddi 
fonksiyon bozukluğu ola-
rak tanımlandı. 
 Halk arasında ge-
nellikle "kan zehirlenmesi" 
olarak bilinen bu durum, 
tedavi edilmediği takdirde 
ölümcül sonuçlar doğura-
bilir. 
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü bu konuda top-
lumun dikkatini çekmek 
ve bilinçlendirme sağla-
mak amacıyla açıklamala-
rına devam ediyor.Açıkla-
mada belirtilen sepsis be-
lirtileri arasında; bilinç bo-
zukluğu, nefes alıp ver-
mekte belirgin değişiklik, 
düşük veya yüksek ateş 

ve düşük tansiyon yer 
aldı. 
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, bu belirtilerin 
gözlemlenmesi durumun-
da vakit kaybedilmeden 
en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurulması gerektiğini 
vurguladı.
 Dünya Sepsis 
Günü, her yıl milyonlarca 
insanın hayatını tehdit 
eden sepsisin önemini vur-
gulamak ve erken teşhis 
konusunda farkındalık 
oluşturmak için dünya ça-
pında çeşitli etkinliklerle 
anılıyor. 
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü de bu kapsam-
da yaptığı açıklamalarla, 
toplumu bu ciddi sağlık so-
runu hakkında bilgilendir-
meyi amaçlıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Dünya Sepsis Günü açıklaması

 Ganos Dağı eteklerindeki ormanla-
rı, mavi bayraklı plajları, yamaç paraşütü 
pistleri, ayçiçeği ve lavanta tarlalarıyla ünlü 
Tekirdağ'ı, yılın 8 ayında yaklaşık 4 milyon 
yerli ve yabancı turist ziyaret etti.
 İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 
Hacıoğlu, AA muhabirine, yeşilin ve mavi-
nin iç içe olduğu kentte turizm sezonunun 
8 ayda dolu dolu geçtiğini söyledi.
 
 Hacıoğlu, 8 mavi bayraklı plaja 
sahip kentte her yıl binlerce kişinin bölgeye 
geldiğini ifade ederek, kente olan ilginin art-
tığını dile getirdi.
 Ramazan ve kurban bayramı tatille-
rinin uzun olmasının turizme önemli yansı-
ması olduğunu aktaran Hacıoğlu, şunları 
söyledi:
“Bir bütün olarak düşündüğünüzde yazlıkçı-
lar, günübirlik ziyaretçiler, otelde kalan mi-
safirlerimiz, kamp karavanlarında kalanlar, 
bağ evlerine gelenler, paraşüt için gelenler, 
ATV için gelenler, yelken için gelenlerle, 
renkli ayçiçeği ve lavanta tarlalarına gelen-
lerle çok verimli bir sezonu geçirdik. Bizim 
yaklaşık 147 belgeli tesisimiz var basit ko-
naklamada, 40 civarında da turizm işletme 
yani 200'ün üzerinde konaklama tesisimiz 
var. Tesislerin hepsi yaz döneminde doluy-
du."
 Hacıoğlu, Tekirdağ'ın İstanbul'a 
yakın olmasının turizm açısından büyük bir 
avantaj olduğunu belirterek, kente en çok 
yerli tatilcinin İstanbul'dan geldiğini ifade 

etti.
 "Yurt dışından gelen turist sayısın-
da artış var”
Yurt dışından gelen ziyaretçilerinden diğer 
yıllara göre artmaya başladığını dile getiren 
Hacıoğlu, şunları kaydetti:
 "Yurt dışından en çok Bulgaristan, 
Romanya ve Macaristan'dan tatilci geliyor. 
2024 yılının Türk-Macar yılı ilan edilmesin-
den dolayı oradan gelen ziyaretçi sayımız 
arttı. Yani sabah gelip akşam giden günü-
birlikçi ziyaretçilerimizi çok fazla. Bunların 
yanı sıra 850 bin yazlıkçı var bizde. İstanbul 
sınırındaki Sultanköy'den başlayarak Çanak-
kale sınırına kadar 133 kilometrelik Marma-
ra'nın tüm kıyıları neredeyse yazlıklarla 
dolu.
 Dolayısıyla sayı çok arttı. Yılın 8 
ayında 4 milyon ziyaretçiye ulaştık. Umuyo-
rum ki görünen de o çünkü bağ bozumları 
daha yeni yapılıyor. Bağ bozumuna ilgi çok 
fazla oluyor. Hava şartları da müsait yamaç 
paraşütü uçuşları yapılacak. Yine coğrafi işa-
retli gastronomi ürünlerimiz için de gele-
cekler ve ziyaretçi sayısının 4 milyonu geçe-
bileceğini düşünüyorum.”(AA)

Tekirdağ 8 ayda yaklaşık 
4 milyon ziyaretçiyi ağırladı
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 Kırşehir’de, 
2 Haziran 2024 tari-
hinde gerçekleştiri-
len Liselere Geçiş Sis-
temi (LGS) sınavının 
ardından yerleştirme 
sürecinde önemli bir 
gelişme yaşandı. 
 Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi, 
Kırşehir'de de veliler 
ve öğrenciler, sınav 
sonrası süreçleri ya-
kından takip etti. 
 Fen Bilimleri 
dersinin A kitapçı-
ğında yer alan 13. 
soru ile ilgili olarak 
açılan dava sonu-
cunda, sorunun iptal 
edilmesine karar ve-
rilmiş ve bu karar 
doğrultusunda sınav 
sonuçları yeniden de-
ğerlendirildi.
 Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 

yapılan açıklamada, 
22 Temmuz 2024 ta-
rihinde LGS yerleş-
tirme sonuçlarının 
açıklandığı, ancak 
dava süreci nedeniy-
le fen bilimleri soru-
sunun iptali sonrası 
yeniden puan he-
saplamasının yapıldı-
ğı belirtildi. 
 Bu bağlam-
da, Kırşehir'deki öğ-
renciler de yeniden 
değerlendirme süre-
cine dahil edildi. 
 Sınav kılavu-
zunda yer alan 
hükme göre, iptal 
edilen sorular değer-
lendirme dışı bırakı-
larak diğer sorular 
üzerinden puanlama 
yapıldı. 
 Bu süreç so-
nucunda, bazı öğ-
rencilerin puanları 

değişmiş ve bu yeni 
puanlarına göre üst 
tercihine yerleşme 
hakkı kazanan öğ-
rencilere kayıt hakkı 
tanınmıştır.
Kırşehir'deki öğren-
ciler, sonuçlarını e-
Okul sistemi üzerin-
den öğrenebilecekler 
ve yeni yerleştirme 
haklarını 14-20 Eylül 
2024 tarihleri arasın-
da e-Okul üzerinden 
kullanabileceklerdir. 
 Öğrencilerin 
mağduriyet yaşama-
maları adına gerekli 
tüm adımlar atılmış 
olup, süreç hassasi-
yetle takip edilmek-
tedir.  Yeniden yer-
leştirme ve nakil iş-
lemleri, ek konten-
janlar tanınarak da 
yürütülecek ve öğ-
rencilerin hakları ko-

runacaktır.
 Bu kararın 
ardından Kırşe-
hir’deki öğrenciler ve 
veliler, sınav sonuç-
larının yeniden de-
ğerlendirilmesi ile 
rahat bir nefes aldı. 
 Eğitim öğre-
tim yılının sorunsuz 
başlaması için gere-
ken tüm önlemler alı-
nırken, öğrenciler 
yeni eğitim dönemi-
ne hazırlanmaya 
devam ediyor.
 Kırşehir Milli 
Eğitim Müdürlüğü de 
süreç hakkında veli-
leri bilgilendirerek, 
öğrencilerin yerleş-
tirme sonuçlarına 
ilişkin SMS ve e-Okul 
üzerinden duyurula-
rın yapılacağını be-
lirtti.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir ve 
Türkiye genelinde 
Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu'ndan 
elektronik nargile 
(puff bar) ve elekt-
ronik sigara kullanı-
cılarına yönelik 
önemli bir uyarı 
geldi. 
 Bakan Me-
mişoğlu, bu ürünle-
rin özellikle genç nü-
fusa yönelik bir teh-
dit olduğunu belirtti. 

 Elektronik 
nargile ve sigaranın, 
gençlerin sağlığını 
ciddi şekilde riske at-
tığını vurguladı.
 Memişoğlu, 
sağlığı tehdit eden 
üç büyük riskten 
bahsederek, birinci-
sinin kilo, ikincisinin 
bağımlılık olduğunu 
ifade etti. 
 Özellikle 
tütün ve alkol ba-
ğımlılığına dikkat 

çeken Bakan, elekt-
ronik sigaraların 
gençler için büyük 
bir tehlike oluştur-
duğunu söyledi. 
 Üçüncü risk 
faktörünün ise hare-
ketsizlik olduğunun 
altını çizdi. 
 Gençlerin bu 
ürünlere yönelmesi-
ni “bir saldırı” olarak 
nitelendiren Memi-
şoğlu, bu konuda 
toplumun dikkatli ol-

ması gerektiğini vur-
guladı.
 Kırşehir'deki 
vatandaşlara ve tüm 
Türkiye’ye yönelik 
yaptığı bu açıklama-
da, Sağlıklı Hayat 
Merkezleri ve Aile 
Sağlığı Merkezlerinin 
önemine değinen 
Bakan, buralarda di-
yetisyen, fizyotera-
pist ve diğer sağlık 
uzmanlarından üc-
retsiz hizmet alma-

nın mümkün oldu-
ğunu belirtti. 
 Kansere 
karşı tarama hizmet-
lerinin de bu mer-
kezlerde verildiğini 
hatırlatarak, vatan-
daşlardan aile he-
kimleriyle tanışmala-
rını ve sağlıklı yaşam 
merkezlerinden da-
nışmanlık almalarını 
istedi.
 Kırşehir'deki 
yetkililerin de bu tür 
uyarılara ve Bakan 
Memişoğlu'nun açık-
lamalarına destek ve-
rerek, halk sağlığını 
korumak amacıyla 
bilgilendirme ve bi-
linçlendirme çalış-
malarına önem ver-
dikleri biliniyor. 
 Bu kapsam-
da, özellikle gençle-
rin sağlığını tehdit 
eden bağımlılık yapı-
cı maddelere karşı 
toplumsal farkındalı-
ğın artırılması hedef-
leniyor.
 (HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir İl 

Özel İdaresi Su ve 

Kanal Hizmetleri Mü-

dürlüğü ekipleri ta-

rafından, Kaman il-

çesine bağlı Kızıközü 

köyünde başlatılan 

içme suyu kapasite 

artırma çalışmaları 

başarıyla tamamlan-

dı. 

 İl Özel İda-

resi ile köy muhtarlı-

ğının iş birliğiyle yü-

rütülen bu çalışma-

lar sonucunda, köy 

halkının içme suyu 

ihtiyacını karşılamak 

amacıyla yeni su kay-

nakları kullanıma su-

nuldu.

 Çalışmalar 

kapsamında, mevcut 

içme suyu kaynakla-

rının yetersiz kaldığı 

Kızıközü köyünde, 

yeni su kaynakları 

tespit edilerek altya-

pı iyileştirmeleri ya-

pıldı. Ekipler, suyun 

köy halkına sağlıklı 

ve kesintisiz bir şe-

kilde ulaşmasını sağ-

lamak için yoğun bir 

mesai harcadı.

 İl Özel İda-

resi yetkilileri, ta-

mamlanan çalışma-

ların köydeki su ihti-

yacını uzun yıllar bo-

yunca karşılayacağı-

nı ve vatandaşların 

su sıkıntısı yaşama-

yacağını belirtti. 

 Köy muhtarı 

ise bu önemli çalış-

maya destek veren 

Kırşehir İl Özel İda-

resi’ne ve emeği 

geçen tüm ekiplere 

teşekkür ederek, 

köy halkının büyük 

bir rahatlama yaşa-

dığını dile getirdi.

 Bu başarılı 

çalışma sayesinde Kı-

zıközü köyünde su 

sorunlarının gideril-

mesi, köy halkının 

yaşam kalitesini artı-

rırken, sürdürülebilir 

su kaynaklarının da 

korunmasına katkı 

sağladı.

 (HATİCE 

SÜRMELİ)

 Eygi'nin 

Didim Devlet Hasta-

nesinden alınan 

naaşı, Altınkum Ma-

hallesi'ndeki baba 

evine getirildi.

 Bu sırada 

evde bulunan 

Eygi'nin babası Meh-

met Suat Eygi, eşi Pa-

kistan asıllı Hamid 

Mazhar Ali ve akra-

balarına Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir 

Göktaş da eşlik etti.

 Burada dua 

edilmesinin ardından 

cenaze, Didim Mer-

kez Camisine götü-

rüldü.

 Helallik alın-

ması sonrası evin 

önünde toplanan va-

tandaşlar "Kahrolsun 

İsrail" sloganları attı.

 Öte yandan 

helallik alınması ön-

cesi baba Eygi'yi zi-

yaret eden Gelecek 

Partisi Genel Başkanı 

Ahmet Davutoğlu da 

başsağlığı dileklerini 

iletti.

 Ayşenur Ezgi 

Eygi'nin cenazesi, 

öğle vakti Didim Mer-

kez Camisinde kılına-

cak cenaze namazı-

nın ardından toprağa 

verilecek.

 İsrail as-

kerlerinin aktivist 

Eygi'yi katletmesi

 İsrail asker-

leri, işgal altındaki 

Batı Şeria'da barışçıl 

bir gösteri sırasında 

katılımcıların üzerine 

ateş açmış, Filistinli-

lere destek amacıyla 

gösteriye katılan ve 

ABD vatandaşlığı da 

bulunan Eygi, başın-

dan vurularak ağır 

yaralanmıştı.

 Filistinlile-

re ait bir hastane-

ye kaldırılan Eygi, 

6 Eylül'de hayatını 

kaybetmişti.

 Türkiye'nin 

Tel Aviv Büyükelçiliği 

ve Kudüs Başkonso-

losluğu tarafından yü-

rütülen işlemlerin ar-

dından Eygi'nin 

naaşı.

 Tel Aviv'den 

Bakü'ye getirilmiş, 

dün yurtta törenlerle 

karşılanmıştı.

 Eygi'nin ce-

nazesi, İzmir'deki 

adli tıp işlemlerinin 

ardından memleketi 

Aydın'ın Didim ilçesi-

ne getirilmişti.

 Eygi, Filistin 

topraklarının İsrail ta-

rafından işgaline 

karşı barışçıl ve sivil 

yöntemlerle Filistinli-

lere destek veren 

Uluslararası Dayanış-

ma Hareketi gönüllü-

sü bir insan hakları 

aktivistiydi.

 2003'te İsrail 

buldozeri tarafından 

ezilerek öldürülen 

ABD vatandaşı Rac-

hel Corrie de aynı ha-

rekete mensuptu.

(ANADOLU 

AJANSI)

Sağlık Bakanı’ndan elektronik 
nargile ve sigara uyarısı: 

Gençlerimize yönelik büyük tehdit

Kırşehir'de LGS Süreci: 
Mahkeme Kararı Sonrasında 

Yeniden Yerleştirme

Kaman Kızıközü Köyünde 
içme suyu kapasite

 artırma çalışmaları tamamlandı

İsrail askerlerince katledilen Ayşenur 
Ezgi Eygi son yolculuğuna uğurlandı
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 Kırşehir Gençlik Merkezi, 

sosyal medya hesabı üzerinden 

önemli bir duyuru yaptı. 

 Yapılan açıklamada, Ahi 

Evran Üniversitesi bünyesinde faali-

yet gösterecek olan Genç Ofis’in hiz-

mete girdiği duyuruldu. 

 Kırşehirli gençleri ofise 

davet eden merkez, öğrencilere yö-

nelik gönüllülük faaliyetleri, sosyal 

projeler ve etkinliklerle kişisel ve 

sosyal gelişimlerine katkıda bulun-

mayı hedeflediklerini belirtti.

 Gençlik Merkezi tarafından 

yapılan paylaşımda şu ifadeler yer 

aldı:

 “Ahi Evran Üniversitesi Genç 

Ofis olarak; gönüllülük, sosyal faali-

yetler ve projelere katılımlarınızı ar-

tırmak, kişisel ve sosyal gelişimleri-

nize katkıda bulunmak amacıyla siz 

değerli öğrencilerimizi yeni yerimiz-

de, yeni ofisimizde bekliyoruz.”

 Genç Ofis, gençlerin hem 

üniversite hayatını renklendirmek 

hem de toplumsal projelerde daha 

aktif rol almalarını sağlamak ama-

cıyla çeşitli faaliyetler sunmayı plan-

lıyor. 

 Kırşehir'deki gençler, Ahi 

Evran Üniversitesi Genç Ofis'in yeni 

dönem etkinliklerine katılarak hem 

kişisel gelişimlerini destekleyebilir 

hem de topluma fayda sağlayacak 

projelerde gönüllü olarak yer alabi-

lirler.

 Genç Ofis’in açılmasıyla bir-

likte Kırşehir’deki gençlik çalışmaları 

da ivme kazanmış durumda.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Futbol Spor Kulübü (Kırşe-

hir FK), 2024/2025 futbol sezonu için stad-

yum bilet fiyatlarını kamuoyuna duyurdu. 

Taraftarların heyecanla beklediği sezon ön-

cesi yapılan açıklamada, bilet fiyatları kate-

gorilere göre belirlendi. 

 Kulüp yetkilileri, biletlerin Kırşehir 

halkına ve futbolseverlere en uygun koşul-

larda sunulacağını belirtirken, takımın bu 

sezon da taraftar desteğiyle güçlü bir per-

formans sergilemeyi hedeflediğini vurgula-

dı.

 Kırşehir FK tarafından yapılan açık-

lamaya göre, 2024/2025 sezonu için belir-

lenen stadyum bilet fiyatları şu şekilde ola-

cak:

 Maraton-1 (Protokol Sağ 

Taraf): 150 TL

 Maraton: 100 TL

 Kale Arkası: 50 TL

 Kulüp, taraftarların uygun fiyatlarla 

maçları izleyebilmesi için dengeli bir fiyat 

politikası izlediklerini belirtti. 

 Özellikle Kırşehir halkının desteği-

nin takım için çok önemli olduğu ifade edi-

lirken, maçların heyecan dolu bir atmosfer-

de geçmesi beklentisiyle tüm taraftarlar 

stadyuma davet edildi.

 Kırşehir FK, yeni sezonda hem saha 

içindeki performansı hem de taraftar deste-

ği ile başarıya ulaşmayı amaçlıyor. 

 Bilet fiyatlarının açıklanmasıyla bir-

likte, taraftarların yoğun ilgi göstermesi bek-

leniyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 3. Motofest 
Festivaline katılmak 
üzere Erzincan'a 
gelen 30 yaşındaki 
akrobasi pilotu Bir-
kan Polat, motosikle-
tiyle yaptığı gösteri-
lerle vatandaşların 
beğenisini kazandı.
 Çocuk yaş-
larda mahallesinde 

bulunan bir bisiklet 
tamircisinde çalışan 
ve serbest stil bisik-
let ile internetten 
araştırdığı akrobatik 
hareketleri yapan 
Polat, 2018 ve 
2019'da düzenlenen 
yarışlarda, Türkiye 
Motosiklet Akrobasi 
Şampiyonu oldu. Tür-

kiye ve dünyanın 
farklı ülkelerinde mo-
tosikletiyle 70 akro-
basi gösterisi yapan 
Polat, motosikletin 
eğitimli, dikkatli ve 
ekipmanlı kullanıldı-
ğında zararlı olmadı-
ğını göstermek isti-
yor. Polat, özellikle 
gençlere "motosikleti 

ekipmanlı ve eğitimli 
kullanın" tavsiyesin-
de bulunuyor.Birkan 
Polat, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, 
motosikletle akroba-
si sporunu 10 yıldır 
yaptığını söyledi.
 "Hedefim 
dünya çapında bu 
sporu yaparak Türki-
ye'nin adını duyur-
mak." diyen Polat, 
profesyonel olmadan 
önce de motosiklet 
ve bisiklet geçmişi ol-
duğunu belirtti.
 Motosiklet 
tutkusu olan gençle-
re seslenen Polat, 
"Motosiklet ekip-
manlı ve eğitimli bir 
şekilde kullanıldığın-
da tamamen güvenli 
bir spordur ve gü-
venli bir ulaşım ara-

cıdır." dedi.
 Spora, trafi-
ğe kapalı alanlarda 
sürüş yaparak başla-
dığını anlatan Polat, 
"Ben insanlara bu 
sporu tamamen tra-
fiğe kapalı alanlarda 
yapmayı tavsiye edi-
yorum. 
 Kask, mont, 
eldiven, dizlik ve ko-
rumalarla bu sporu 
yapmalarını tavsiye 
ediyorum. 
 Sonuçta, mo-
tosiklete zevk almak 
için biniyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Polat, Avru-
pa'daki yarışlarda da 
iyi dereceler elde 
edip, Türkiye'yi tem-
sil etmeye devam 
edeceklerini anlattı.
(AA)

 Kulüpten ya-
pılan açıklamada, 
"Profesyonel futbolcu 
Roland Sallai ve ku-
lübü Sport-Club Fre-
iburg e.V. ile oyuncu-
nun transferi konu-

sunda anlaşmaya va-
rılmıştır. 
 Buna göre, 
futbolcunun eski ku-
lübüne 4 sezona ya-
yılmış 4 taksitte 6 mil-
yon avro transfer be-

deli ödenecektir. 
 Futbolcu ile 
2024-25 sezonundan 
başlayarak 4 sezon 
için anlaşmaya varıl-
mış olup her bir fut-
bol sezonu için net 2 
milyon 500 bin avro 
sezonluk ücret öde-
necektir." denildi.
 Sallai, 
İstanbul'a geldi
 Galatasa-
ray'ın Alman ekibi 
Freiburg'dan transfe-
ri için anlaşma sağla-
dığını açıkladığı 
Macar futbolcu Ro-
land Sallai, İstan-

bul'a geldi.
 Almanya'dan 
özel uçakla Atatürk 
Havalimanı Genel Ha-
vacılık Terminali'ne 
gelen 27 yaşındaki 
futbolcuya Galatasa-
ray Yönetim Kurulu 
Muhasip Üyesi İbra-
him Hatipoğlu ve 
Sportif A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdul-
lah Kavukcu eşlik 
etti.
 Macar fut-
bolcu, havalimanın-
dan kendisini bekle-
yen araçla ayrıldı.
(AA)

Ahi Evran Üniversitesi Genç
 Ofis Faaliyete Başladı:

 Kırşehirli Gençlere Çağrı

Kırşehir FK, 2024/2025 
Sezonu bilet fiyatlarını açıkladı

Akrobasi sporcusu Polat'tan gençlere “motosikleti 
ekipmanlı ve eğitimli kullanın" tavsiyesi

Galatasaray, Roland Sallai'nin 
transferi için Freiburg ile anlaştı

4 ligde de şampiyonluk yaşayan 
İbrahim Öztürk, futbolu bıraktı

 İbrahim Öz-
türk, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, "uzun 
yıllar büyük tutku, 
sevgiyle oynadığı fut-
bola veda ettiğini" 
ve hayatında yeni 
sayfa açma zamanı 

geldiğini belirtti.
 Futbolun ha-
yatının büyük bir par-
çası olduğunu akta-
ran İbrahim Öztürk, 
paylaşımında şunları 
kaydetti: "Sahada ge-
çirdiğim her an, 
rekor kırarak attığım 

her gol, kazandığım 
her zafer, şampiyon-
luklar, beni ben 
yapan değerli anılar 
olarak kalacak. Bu 
süreçte bana destek 
olan aileme, arka-
daşlarıma, takım ar-
kadaşlarıma, antre-
nörlerime ve en 
önemlisi siz değerli 
futbolseverlere son-
suz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Futbol 
sahasında öğrendi-
ğim disiplin, azim ve 
takım ruhu, hayatı-
mın her alanında 
bana rehberlik etme-
ye devam edecek. 

Bu vedanın bir son 
değil, yeni başlan-
gıçlar için bir adım ol-
duğunu biliyorum. 
Gelecekte, futbolun 
farklı alanlarında, 
belki de genç yete-
neklere rehberlik 
ederek bu güzel 
oyuna katkıda bu-
lunmaya devam ede-
ceğim.Futbolun 
bana kattığı değerle-
ri ve anıları her 
zaman kalbimde ta-
şıyacağım." Süper 
Lig'de Bursaspor ile 
1. Lig'de Sivasspor 
ve Altay ile 2. Lig'de 
Altay ve Erciyesspor 

ile 3. Lig'de de Kara-
manspor ile şampi-
yonluk yaşayan 21 
Haziran 1981 do-
ğumlu İbrahim Öz-
türk, 2002-03 sezo-
nunda Kayseri Erci-
yesspor'da başladığı 
futbolda Karamans-
por, MKE Kırıkkales-
por, Altay, Bursaspor, 
Sivasspor ve Erciyes 
38'de forma giydi.
 Avrupa ku-
paları hariç Türki-
ye'de profesyonel lig-
lerde ve kupalarda 
576 maça çıkan 
İbrahim Öztürk 27 
gole imza attı. (AA)
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